
Alla A.A. Bevilacqua Raffaela
Alla A.A. Bottini Tiziana
All’Amministrazione Trasparente ( Incarichi e contratti)

Al sito-PON

OGGETTO: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione FdR

Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e
l’accoglienza

CODICE PROGETTO

10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-71

TITOLO: A SCUOLA STO BENE

CUP C24C22000580001

CODICE PROGETTO

10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-99

TITOLO:Impariamo insieme

CUP C24C22000590001

LETTERA DI INCARICO/INCARICHI/CONTRATTI AL PERSONALE INTERNO IN
QUALITA’ DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO l’Avviso pubblico prot. N.33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi educativi
volti al potenziamento delle competenze degli studenti e delle studentesse per la socialità e
l’accoglienza prot. “Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020.finanziato con il Fondo di Rotazione FdR Obiettivi Specifici
10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.

VISTA la Nota MI AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale Direzione Generale del MI per i fondi strutturali per l’istruzione,
l’edilizia scolastica ela scuola digitale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica;

VRIC84600R - AE3D691 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002410 - 15/05/2023 - I - E
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
C

R
IS

T
IN

A
 F

E
R

R
A

Z
Z

A



VISTI i Regolamenti U.E. e tutta la normativa di riferimento perla realizzazione del suddetto Progetto;

VISTE le indicazioni MI per la realizzazione degli interventi;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della
Amministrazioni Pubbliche;

VISTO IL PTOF 2022-2025

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti interni/–esterni approvato dal Consiglio di Istituto;

VISTO il proprio Decreto di assunzione in bilancio del finanziamento in data 14/04/2023;

VISTO l’Avviso per la selezione di Assistenti Amministrativi idonei allo svolgimento di tutte le attività amministrative relative ai
moduli POC ;

Considerato il verbale della Commissione istituita per la valutazione dei curriculum vitae dei candidati prot.2405 del 15/05/23;

Considerato che le candidature pervenute risultano essere uniche per ciascun incarico;

DECRETA

L’Affidamento dell’ incarico Viene affidato alle sigg. AA.AA :

Bevilacqua Raffaela ( area alunni)

Bottini Tiziana protocollo/sito web

I compiti da svolgere, il compenso e il limite massimo di ore sono quelli stabiliti dall’Avviso di reclutamento.
A espletamento dell’incarico va consegnato il time sheet indicante ore prestate fuori dall’orario di servizio e
attività svolte.

.
La DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Cristina Ferrazza

Firma per accettazione:
A.A. Bevilacqua Raffaela
A.A.Bottini Tiziana
Documenti con firma autografa agli atti

VRIC84600R - AE3D691 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002410 - 15/05/2023 - I - E
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
C

R
IS

T
IN

A
 F

E
R

R
A

Z
Z

A


		2023-05-15T13:47:38+0200
	CRISTINA FERRAZZA




